
令和２年 ４月１３日 

保護者 各位 

都城東高等学校     

校長 ブライアン ウィー 

 

 

４月の家庭訪問及び面談の中止について（お知らせ） 

  

 

春暖の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より 

本校教育に対し格別のご理解・ご協力をいただき感謝申しあげます。 

さて、先日（４月８日付け文書）、年度初めに実施しております家庭訪問及び面談の実施 

についてお知らせいたしました。しかし、新型コロナウィルスの感染者が県南地方でも確 

認され、また、全国的にも県内でも感染者が増加する傾向にあります。 

つきましては、このような状況を鑑みて、４月の家庭訪問及び面談については中止する 

決定をしました。家庭訪問及び面談の時間について何かと工面をされていたことと存じま 

すが、このような社会の状況等をご理解の上、ご協力をお願い申しあげます。 

なお、緊急なご相談等は、学級担任に遠慮なくご連絡ください。 

 

 

 

 


